РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 07.09.2017_________ № 561
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в от
дельные постановления Регио
нальной службы по тарифам и це
нам Камчатского края

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от
19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по
тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной
службы по тарифам и ценам Камчатского края от 07.09.2017 № 24, на основа
нии письма Акционерного общества «Петропавловск-Камчатский судоремонт
ный завод» от 16.08.2017 № 444/01

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края от 17 марта 2016 г. № 96 «Об утверждении требований к про
грамме энергосбережения и повышения энергетической эффективности ЗАО
«Петропавловск-Камчатский судоремонтный завод» на 2017-2019 годы» изме
нения, заменив в наименовании, по тексту и в приложении к постановлению
слова «ЗАО «Петропавловск-Камчатский судоремонтный завод» словами «АО
«Петропавловск-Камчатский судоремонтный завод».

2. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края от 10.06.2016 № 187 «Об установлении тарифов на услуги по
передаче электрической энергии по сетям ЗАО «Петропавловск-Камчатский
судоремонтный завод» на 2017 год» изменения, заменив в наименовании, по
тексту и в приложениях №№ 1-2 к постановлению слова «ЗАО «Петропав
ловск-Камчатский судоремонтный завод» словами «АО «Петропавловск-
Камчатский судоремонтный завод».

3. Внести в приложение № 1 к постановлению Региональной службы по
тарифам и ценам Камчатского края от 16.12.2016 № 449 «Об утверждении эко
номически обоснованных тарифов на электрическую энергию, поставляемую
энергоснабжающими организациями Камчатского края потребителям Цен
трального энергоузла Камчатского края в 2017 году» изменение, заменив слова

«ЗАО «Петропавловск-Камчатский судоремонтный завод» словами «АО «Пет-
ропавловск-Камчатский судоремонтный завод».

4. Внести в приложение № 3 к постановлению Региональной службы по
тарифам и ценам Камчатского края от 16.12.2016 № 448 «Об утверждении эко
номически обоснованных тарифов на электрическую энергию, поставляемую
ПАО «Камчатскэнерго» потребителям Центрального энергоузла в 2017 году»
изменения, заменив слова «ЗАО «Петропавловск-Камчатский судоремонтный
завод» словами «АО «Петропавловск-Камчатский судоремонтный завод».

5. Внести в приложения №№ 1, 2 к постановлению Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края от 20.12.2016 № 526 «Об утверждении
единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по
сетям энергоснабжающих организаций Центрального энергоузла Камчатского
края в 2017 году» изменения, заменив слова «ЗАО «Петропавловск-Камчатский
судоремонтный завод» словами «АО «Петропавловск-Камчатский судоремонт
ный завод».

6. Внести в приложение к постановлению Региональной службы по тари
фам и ценам Камчатского края 07.08.2017 № 383 «Об утверждении базовых та
рифов на электрическую энергию, с учетом субсидирования из краевого бюд
жета, поставляемую энергоснабжающими организациями потребителям элек
трической энергии (мощности) категории «прочие потребители» на территории
Камчатского края (за исключением категории «население») на 2017 год» изме
нения, заменив слова «ЗАО «Петропавловск-Камчатский судоремонтный за
вод» словами «АО «Петропавловск-Камчатский судоремонтный завод».

7. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования.

Региональной службы по тарифа
Камчатского края

Руководитель

О.Н. Кукиль